
BRM.0012-5.3.2024 

Protokół Nr 3 

z posiedzenia Komisji Kultury, Sportu, Porządku Publicznego 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Pani Kamila Janowicz, Wiceprzewodnicząca Komisji Kultury, 

Sportu, Porządku Publicznego.  

Obecni według załączonej listy obecności. 

W posiedzeniu uczestniczył Pan Dariusz Marzejon, Przewodniczący Rady Sportu w Gminie 

Władysławowo.  

Porządek obrad:   

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykorzystania dotacji celowych udzielonych 

podmiotom wykonującym przedsięwzięcia z zakresu sportu za 2023r. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustanowienia nagród i wyróżnień Gminy 

Władysławowo dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 

 

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykorzystania dotacji celowych udzielonych 

podmiotom wykonującym przedsięwzięcia z zakresu sportu za 2023r. 

 WSTĘP 

 

Zgodnie z zapisami § 10 Uchwały Nr X/140/2019 Rady Miejskiej Władysławowa  

z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie: określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 

na terenie Gminy Władysławowo, informację o wykorzystaniu dotacji celowych udzielonych 

podmiotom wykonującym przedsięwzięcia z zakresu sportu Burmistrz Władysławowa 

przedstawi w sprawozdaniu rocznym do 31 maja danego roku. 

 

Zgodnie z § 4 ust. 2 i 3 w/w uchwały ogłoszenie o naborze wniosków o wsparcie finansowe 

sportu zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego we Władysławowie. Wnioski należy składać w terminie do 30 września roku 

poprzedzającego rok budżetowy, w którym przedsięwzięcie ma być realizowane. Nabór 

wniosków na realizację zadań sportowych w roku 2023 został ogłoszony w dniu 16.09.2022 r.  

 

Celem nadrzędnym uchwały jest realizacja celu publicznego w zakresie rozwoju sportu 

wpływającego na poprawę warunków uprawiania sportu lub zwiększenia dostępności 

społeczności lokalnej do działalności sportowej. 

Wspieranie finansowe rozwoju sportu następuje w formie dotacji celowej, przyznawanej 

klubowi sportowemu. 

 

Zgodnie z § 5 uchwały, po zapoznaniu się ze złożonymi wnioskami, Burmistrz Władysławowa 

może przedstawić Przewodniczącemu Rady Sportu Gminy Władysławowo propozycje 

przyznania dotacji celowych oraz ich wysokości dla poszczególnych klubów sportowych. W 

takim przypadku Rada Sportu Gminy Władysławowo przedstawia Burmistrzowi 

Władysławowa opinię dotyczącą proponowanych dotacji, w terminie nieprzekraczającym 14 

dni. Po zapoznaniu się z opinią Rady Sportu, Burmistrz Władysławowa podejmuje w formie 

zarządzenia decyzję w sprawie przyznania dotacji celowych i ich wysokości dla 

poszczególnych klubów sportowych, w ramach środków zaplanowanych na ten cel w budżecie 

Gminy Władysławowo. Decyzja Burmistrza Władysławowa jest ostateczna i nie przysługuje 

od niej odwołanie. 

 

Kwota zaplanowana w budżecie na działalność sportową wynosiła 900.000 zł. 

B.Jamros
nagłówkowa



 

W dniu 22.11.2022 r. na ręce Przewodniczącego Rady Sportu złożono propozycję podziału 

środków finansowych. Rada Sportu na posiedzeniu w dniu 05.12.2022 r. zaopiniowała podział 

środków.  

 

WSPÓŁPRACA FINANSOWA Z KLUBAMI SPORTOWYMI:  

W dniu 28.12.2022 r.  Burmistrz Władysławowa podjął zarządzenie nr 276/2022 w sprawie 

przyznania  dotacji celowej z budżetu Gminy Władysławowo na realizację zadań z  zakresu 

rozwoju sportu na terenie Gminy Władysławowo w 2023 r. 

Gmina Władysławowo w 2023 roku udzieliła klubom sportowym wsparcia finansowego  

na realizację zadań publicznych w wysokości 900.000,00 zł. Dotacje celowe zostały przyznane 

łącznie 15 podmiotom. 

 

W wyniku czego  podpisano 15 umów – wykaz zadań przedstawia tabela nr 1.   

 

 

Tabela nr 1. 

Wykaz dotacji celowych  

W ramach ustawy o sporcie, zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej Władysławowa Gmina udziela 

wsparcia finansowego przedsięwzięciom z zakresu rozwoju sportu, który wpływa na poprawę 

warunków uprawiania sportu lub zwiększa dostępność społeczności lokalnej do działalności 

sportowej. W roku 2023 przyznano dotację następującym podmiotom: 

Lp. Nazwa Klubu Sportowego Zadanie  Przyznana 

dotacja 

1 Stowarzyszenie Wrotkarskie 

„Gdańskie Lwy” 

Warsztaty wrotkarskie 3.000 zł 

2 Klub sportowy  MMA Formela 

Fight Team Władysławowo 

Aktywizacja sportowa śród młodzieży i 

dorosłych w sztukach walki - MMA 

10.000 zł 

3 Parafialny Młodzieżowy Klub 

Sportowy „Rybak” 

 

Szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych a 

także osób z niepełnosprawnościami, 

organizacja i udział w zawodach 

sportowych, zakup sprzętu sportowego w 

ramach działalności sekcji sportów siłowych 

PMKS „Rybak” Władysławowo 

52.000 zł 

4 Klub Sportowy Norda Karwia 

 

Szkolenie dzieci, młodzieży oraz dorosłych 

w ramach udziału drużyny piłki nożnej w 

rozgrywkach organizowanych przez 

Pomorski Związek Piłki Nożnej 

20.000 zł 

5 Miejski Klub Sportowy 

„Władysławowo”  

 

Szkolenie i współzawodnictwo sportowe 

dzieci, młodzieży i osób starszych w 

sekcjach sportowych 

215.000 zł 

6 Stowarzyszenie Sportowe 

Kaszuby 

 

Organizacja systemu rozgrywek 

ogólnokrajowych i szkolenia dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych z terenu Gminy 

Władysławowo w ramach sekcji baseballu 

38.000 zł 

7 Klub Sportowy „Klif” 

Chłapowo 

Chłapowo na sportowo 2023 142.000 zł 

8 Klub Sportowy Karate 

„Sakura”  

Szkolenie karate 12.000 zł 



9 Sportowy Klub Wędkarstwa 

Morskiego „Władek – Team” 

Organizacja zawodów sportowych 

wędkarstwa morskiego, udział w zawodach 

sportowych, szkolenie sportowe młodzieży i 

dorosłych, prelekcje na temat ochrony 

środowiska i zasobów naturalnych Morza 

Bałtyckiego 

12.000 zł 

10 Uczniowski Klub Sportowy 

„Delfin” Władysławowo 

 

Propagowania pływania sportowego oraz 

pływania w płetwach w Gminie 

Władysławowo 

38.000 zł 

11 Klub Sportowy Solar 

Władysławowo 

Szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych w 

sekcjach piłki nożnej 

34.000 zł 

12 Uczniowski Klub Sportowy 

„Bliza” 

Szkolenie sportowe  - badminton i lekka 

atletyka 

72.000 zł 

13 Klub piłkarski KP Jantarek  

 

Aktywizacja sportowa dzieci i młodzieży – 

Sekcja Piłki Nożnej oraz Sekcja 

Cheerledingu Sportowego 

79.000 zł 

14 Teqball Team Władysławowo Aktywizacja sportowa wśród młodzieży i 

dorosłych 

10.000 zł 

15 Uczniowski Klub Sportowy 

TRI-SEA MEWA 

Władysławowo 

Szkolenie pływackie, triathlonowe, żeglarskie, 

udział w zawodach, organizacja Festiwalu 

Sportowego Pomuchla 2023 z rajdami 

żeglarskimi „Poznaj nasze Małe Morze” 

163.000 zł 

Źródło: opracowanie własne 

 

Sprawozdania z wykorzystanej dotacji zostały złożone w terminie tj. do 30 dni od dnia 

zakończenia zadania przez 15 klubów sportowych.  

 

Jeden klub sportowy zwrócił część niewykorzystanej dotacji w kwocie 296,37 zł.  

 

 

Zdjęcia z przeprowadzonych zadań:  

 
Sportowy Klub Wędkarstwa Morskiego Władek-Team 

„Organizacja zawodów sportowych wędkarstwa morskiego, udział w zawodach sportowych, 

organizacja festiwalu wędkarskiego” 

 

 
 

Uczniowski Klub Sportowy „Bliza” 



„Szkolenie sportowe  - badminton i lekka atletyka” 

 
 

 
 

Uczniowski Klub Sportowy TRI-SEA MEWA Władysławowo 

„Szkolenie pływackie, triathlonowe, żeglarskie, udział w zawodach, organizacja Festiwalu 

Sportowego Pomuchla 2023 z rajdami żeglarskimi „Poznaj nasze Małe Morze” 

 
 

Klub Sportowy Karate „Sakura”  

„Szkolenie Karate” 

 
 

Parafialny Młodzieżowy Klub Sportowy „Rybak” 



„Szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych a także osób niepełnosprawnych, organizacja i udział w 

zawodach sportowych, zakup sprzętu sportowego w ramach działalności sekcji sportów siłowych 

PMKS „Rybak” Władysławowo” 

 
 

 

Klub Piłkarski KP Jantarek 

„Aktywizacja sportowa dzieci i młodzieży Sekcja Piłki Nożnej oraz Sekcja Cheerledingu Sportowego” 

 
 

 
 

Uczniowski Klub Sportowy „Delfin” Władysławowo 

„Propagowania pływania sportowego oraz pływania w płetwach w Gminie Władysławowo” 



 
 

Stowarzyszenie Wrotkarskie „Gdańskie Lwy” 

„Warsztaty wrotkarskie” 

 
 

Miejski Klub Sportowy Władysławowo 

„Szkolenie i współzawodnictwo sportowe dzieci, młodzieży i osób starszych w sekcjach sportowych” 

 
 

 

POZOSTAŁE FORMY WSPÓŁPRACY SAMORZĄDU GMINNEGO  

Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

 

 

Gmina Władysławowo w 2023 roku wspierała sektor pozarządowy także w formach 

pozafinansowych. Promowała lokalne kluby sportowe i podejmowane przez  

nich działania na stronie internetowej (www.wladyslawowo.pl, zakładka: sport) oraz w 

gminnych serwisach informacyjnych.  

W ramach polityki informacyjnej na stronie internetowej gminy utworzona została zakładka 

przeznaczona dla działalności sportowej (komunikacja i sprawy społeczne - współpraca z 

organizacjami pozarządowymi – dotacje – sport). 

 

http://www.wladyslawowo.pl/


Istotną częścią współpracy gminy z klubami sportowymi jest wsparcie organizacyjne przy 

prowadzonych przedsięwzięciach np. poprzez udostępnianie gminnych obiektów  

czy sprzętu.  

 

KONTROLA WYDATKOWANIA PUBLICZNYCH ŚRODKÓW FINANSOWYCH 

 

Kontrole są prowadzone na podstawie § 7 umowy dotacyjnej. Celem kontroli jest sprawdzenie 

prawidłowości wydatkowania dotacji udzielonej na realizację zadania publicznego z budżetu 

Gminy Władysławowo oraz weryfikacja księgowości Podmiotów.  

W roku 2023 nie były przeprowadzane kontrole zadań zrealizowanych w roku 2022. 
 

 

PODSUMOWANIE WSPÓŁPRACY ZA ROK 2023 

 

W porównaniu z ubiegłymi latami można zaobserwować, że współpraca gminy z klubami 

sportowymi coraz bardziej się poszerza, o czym świadczy duże zaangażowanie podmiotów  

w życie społeczne. 

Organizacje pozarządowe wniosły niemały wkład w realizację poszczególnych projektów.  

Z jednej strony były to zaangażowanie i kreatywność, z drugiej zaś wymierne środki finansowe,  

a także wkład pozafinansowy, czyli głównie aktywność wolontariuszy i członków organizacji. 

Organizacje pozyskiwały dzięki swoim staraniom wsparcie finansowe od sponsorów 

prywatnych.  

Działania gminy nakierowane były w szczególności na tworzenie warunków do zwiększenia 

aktywności społecznej, prowadzenia ciekawych i efektywnych inicjatyw na rzecz 

mieszkańców, uzupełnieniu działań gminy w zakresie nie obejmowanym przez samorządowe 

struktury, a także zwiększenie udziału mieszkańców w rozwiązywaniu lokalnych problemów. 

 

Realizacja Uchwały daje podstawę do wniosku, iż przyczynia się ona do większej aktywności 

społecznej organizacji pozarządowych oraz bardziej racjonalnego i gospodarnego 

wykorzystania środków publicznych. Wspierając zadania publiczne gmina może w pełni 

wykorzystać potencjał organizacji aby efektywnie wpływać na zapotrzebowanie lokalnych 

społeczności.  

 

Dzięki kontynuowanej współpracy z organizacjami i dofinansowywaniu przez gminę 

realizowanych przez organizacje zadań publicznych, budowane jest na wysokim poziomie 

aktywne partnerstwo pomiędzy administracją publiczną a organizacjami pozarządowymi. 

 

Członkowie komisji nie wnieśli uwag, zapytań do treści sprawozdania. 

 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustanowienia nagród i wyróżnień Gminy 

Władysławowo dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 

Zmiany zaproponowane przez Burmistrz a oznaczono kolorem czerwonym oraz zielonym 

Projekt uchwały: 

§1 

1. Ustanawia się nagrody pieniężne i wyróżnienia dla zawodników klubów sportowych za 

wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym. 

2. Ustanawia się nagrody pieniężne i wyróżnienia dla trenerów zawodników osiągających 

wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym. 

3. Ustanawia się wyróżnienia dla innych osób wyróżniających się osiągnięciami  

w działalności sportowej. 



4. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość 

sportowych, nagród i wyróżnień, o których mowa w pkt 1, 2, 3 określa regulamin 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 Traci moc uchwała nr XXXIX/629/2021 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 29 

września 2021 r. 

§3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§4 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym i ustawą o sporcie oraz na wniosek  

Komisji Kultury, Sportu, Porządku Publicznego Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 

14.03.2024 r. Regulamin przyznawania nagród pieniężnych zawodnikom osiągającym wysokie 

wyniki sportowe, nagród pieniężnych dla trenerów oraz przyznawania wyróżnień osobom 

wspomagającym rozwój sportu w Gminie Władysławowo został zaktualizowany i dostosowany 

do obecnych realiów.  

 

Regulamin przyznawania nagród pieniężnych zawodnikom osiągającym wysokie wyniki 

sportowe, nagród pieniężnych dla trenerów oraz przyznawania wyróżnień osobom 

wspomagającym rozwój sportu w Gminie Władysławowo 

Rozdział 1. Postanowienia ogólne 

§ 1     

Regulamin określa zasady, tryb przyznawania i pozbawiania, rodzaje i wysokość: 

a) nagród pieniężnych dla zawodników klubów sportowych za wysokie wyniki we 

współzawodnictwie sportowym,  

b) nagród pieniężnych dla trenerów zawodników osiągających wysokie wyniki we 

współzawodnictwie sportowym,  

c) nagrody pieniężnej dla Ambasadora Sportu Gminy Władysławowo, 

d) wyróżnień dla zawodników, trenerów i działaczy sportowych wyróżniających się 

osiągnięciami w działalności sportowej.  

§ 2 

1. Nagrody pieniężne i wyróżnienia są wyrazem uznania dla: 

a) zawodników – za prezentowany przez nich poziom i wyniki sportowe, 

b) trenerów zasłużonych w osiąganiu przez zawodników wysokich wyników sportowych, 

c) działaczy sportowych za przyczynianie się do osiągania wysokich wyników sportowych 

przez zawodników lub popularyzacji sportu na terenie Gminy Władysławowo. 

2. Nagrody pieniężne są świadczeniem jednorazowym, wypłacanym z budżetu Gminy 

Władysławowo w roku przyznania nagrody. 

3. Nagrody pieniężne i wyróżnienia przyznawane są za osiągnięcia w danym roku 

kalendarzowym, natomiast wyróżnienie „Ambasador Sportu Gminy Władysławowo” dotyczy 

osiągnięć w dłuższej perspektywie czasowej za całokształt działalności na rzecz kultury 

fizycznej i sportu w Gminie Władysławowo. 

4. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika w danym roku kilku wysokich wyników 

sportowych, nagrodę pieniężną przyznaje się za jeden z osiągniętych wyników. najlepszy z 

osiągniętych wyników  

Analogicznie, gdy kilku podopiecznych trenera uzyska w danym roku wysokie wyniki 

sportowe, to nagroda dla trenera przyznana zostanie za jeden wynik sportowy osiągnięty przez 

jednego z podopiecznych. 

5. Jednej i tej samej osobie w roku kalendarzowym można przyznać tylko jedną nagrodę 

pieniężną lub jedno wyróżnienie.  



6. Dyscyplinami sportowymi o szczególnym znaczeniu dla Gminy Władysławowo są 

dyscypliny uprawiane przez zawodników reprezentujących Gminę Władysławowo są 

dyscypliny, a w szczególności żeglarstwo i pływanie. związane z dostępem do wody: pływanie 

i żeglarstwo. 

 

Wiceprzewodnicząca komisji poddała pod głosowanie przyjęcie powyższej zmiany: 

Głosowanie: 4 głosy za, 1 głos wstrzymujący – opinia pozytywna 

 

§ 3 1. Nagrody pieniężne i wyróżnienia przyznaje Burmistrz Władysławowa. 

2. Wnioski o przyznanie nagród pieniężnych i wyróżnień opiniuje Komisja Rady Miejskiej 

właściwa ds. sportu, oraz przedstawiciele Ośrodka Sportu i Rekreacji. Komisja przedkłada 

Burmistrzowi Władysławowa listę kandydatów do nagród pieniężnych i wyróżnień wraz z 

opinią. 

1. Do rozpatrywania wniosków o przyznanie nagród Burmistrz powołuje w drodze zarządzenia 

Komisję do rozpatrywania wniosków o przyznanie nagród. 

2. W skład Komisji wchodzi sześciu członków wskazanych przez Burmistrza w drodze 

zarządzenia. 

 

Zaproponowano, aby w skład komisji wchodziło 3 członków z Komisji Kultury, Sportu, 

Porządku Publicznego oraz 3 osoby wyznaczone przez Burmistrza. 

 

Poddano pod głosowanie powyższa propozycje: 

Głosowanie: 5 głosów za – opinia pozytywna 

 

3. Komisja wybiera spośród członków Przewodniczącego i Sekretarza. 

4. Wnioski o przyznanie nagród ocenia formalnie i merytorycznie Komisja. 

5. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół. 

7. Za pracę w Komisji jej członkowie nie otrzymują wynagrodzenia. 

8. Obsługę organizacyjną Komisji zapewnia Referat Promocji, Komunikacji i Spraw 

Społecznych. 

§ 4 

1. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody pieniężnej lub wyróżnienia nie jest równoznaczne z 

ich przyznaniem. 

2. Nagrody pieniężne i wyróżnienia przyznaje się biorąc pod uwagę wynik sportowy oraz 

znaczenie danej dyscypliny dla Gminy Władysławowo. 

3. Wyłonienie laureatów nagród pieniężnych i wyróżnień następuje najpóźniej do dnia 30 

kwietnia danego roku. 

4. Nagrody pieniężne i wyróżnienia przyznaje Burmistrz Władysławowa, po wcześniejszym 

zapoznaniu się z opinią komisji.  

5. Wręczenie nagród pieniężnych i wyróżnień ma charakter uroczysty. 

6. O przyznaniu nagrody pieniężnej lub wyróżnienia Burmistrz zawiadamia 

nagrodzonego/wyróżnionego oraz wnioskodawcę informując jednocześnie o terminie 

uroczystego wręczenia nagród pieniężnych i wyróżnień. 

7. Przyznana nagroda pieniężna zostanie przekazana na konto bankowe nagrodzonego. 

§ 5 

1. Wzór wniosku o przyznanie nagrody pieniężnej lub wyróżnienia stanowi kolejno dla 

zawodnika załącznik nr 1 i 2, dla trenera/działacza sportowego załącznik nr 3 i 4 oraz dla 

„Ambasadora Sportu Gminy Władysławowo” załącznik nr 5 do niniejszego regulaminu. 

2. Do wniosku o przyznanie nagrody pieniężnej należy dołączyć kopie dokumentów kopie 

potwierdzone za zgodność z oryginałem potwierdzające osiągnięte wyniki, tj. m.in.: 



1. dokumenty poświadczające zdobyte osiągnięcia, które kwalifikują do nagrody, 

2. dokument poświadczający liczbę zawodników/państw/osad/załóg,  

3. dyplomy, 

4. legitymację trenerską (w przypadku wniosku o nagrodę lub wyróżnienia dla trenera),  

5. do wniosku nie dołączamy regulaminu zawodów. 

3. We wniosku wpisuje się maksymalnie dwa osiągnięcia, za które może zostać przyznana 

nagroda. Wpisanie więcej niż dwóch osiągnięć może skutkować odrzuceniem wniosku.  

4. Wnioski wraz z dokumentacją należy składać do 15 stycznia 1 lutego roku następującego po 

roku, w którym zawodnik osiągnął wysokie wyniki sportowy roku w Biurze Obsługi Interesanta 

Urzędu Miejskiego we Władysławowie ul. gen. J. Hallera 19. 

5. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

6. W przypadku stwierdzenia braków formalnych w złożonym wniosku o przyznanie nagrody 

pieniężnej lub wyróżnienia, Burmistrz wzywa wnioskodawcę telefonicznie do ich uzupełnienia 

w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania. 

7. Wniosek o przyznanie nagrody pieniężnej lub wyróżnienia pozostaje bez rozpoznania w 

przypadku: 

a) złożenia wniosku po terminie, 

b) braku uzupełnienia braków formalnych we wniosku w terminie określonym w pkt. 6, 

c) cofnięcia wniosku przez wnioskodawcę.  

8. Wykaz osób nagrodzonych zostanie ogłoszony na stronie internetowej Gminy 

Władysławowo i w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

Rozdział 2. Nagrody pieniężne dla sportowców i trenerów 

§ 6 Nagrody pieniężne dla zawodników za wysokie wyniki sportowe mogą być przyznane 

osobom, które w okresie danego roku kalendarzowego spełniały następujące warunki: 

a) brały udział we współzawodnictwie sportowym organizowanym przez: 

- polskie związki sportowe według wykazu Ministerstwa Sportu i Turystyki lub  

- międzynarodowe federacje sportowe, których członkiem jest polski związek sportowy o 

którym mowa wyżej,       

b) mającym miejsce zamieszkania na terenie Gminy Władysławowo i Powiatu Puckiego i 

Gminy Władysławowo lub reprezentującym czy pracującym na rzecz klubów 

sportowych lub innych podmiotów statutowo związanych z wykonywaniem zadań z 

dziedziny kultury fizycznej działających w Gminie Władysławowo. 

 

Wiceprzewodnicząca komisji poddała pod głosowanie przyjęcie powyższej zmiany: 

Głosowanie: 4 głosy za, 1 głos przeciw – opinia pozytywna 

 

Radna Kamila Janowicz zaproponowała dodanie punktu c o następującej treści: 

c) które brały udział we współzawodnictwie sportowym organizowanym przez Polski 

Związek Kulturystyki, Fitness i Trójboju Siłowego 

Wiceprzewodnicząca komisji poddała pod głosowanie przyjęcie powyższej zmiany: 

Głosowanie: 4 głosy za, 1 głos wstrzymujący – opinia pozytywna 

 

Pani Kamila Janowicz zaproponowała także, aby po konsultacji z prawnikiem wprowadzić 

zapis: w przypadku osiągnięć drużynowych dana drużyna otrzymuje tylko jedną nagrodę (brak 

możliwości starania się o indywidualną nagrodę poszczególnych członków drużyny). 

§ 7 

1. Nagrody pieniężne dla trenerów mogą być przyznane osobom, które w okresie danego roku 

kalendarzowego spełniały następujące warunki: 

d) podopieczny uzyskał wysoki wynik sportowy kwalifikujący do nagrody pieniężnej, 



e) był trenerem lub instruktorem sportu w rozumieniu ustawy o sporcie.  

 

2. Wysokość nagrody pieniężnej dla trenera odpowiada wysokości nagrody pieniężnej 

przysługującej jego podopiecznemu. 

§ 8 Z wnioskami o przyznanie nagród pieniężnych mogą występować: 

a) zawodnik, rodzice lub prawni opiekunowie w przypadku, gdy zawodnik jest 

niepełnoletni, 

b)  dyrektorzy szkół lub rektorzy szkół wyższych, w których kształci się zawodnik, 

c) kluby sportowe lub stowarzyszenia, których członkiem jest zawodnik lub trener, 

d)  właściwe polskie lub okręgowe związki sportowe.  

§ 9  

1. Podstawę ustalenia wysokości nagród pieniężnych stanowi kwota 2.000 zł brutto / (3.000 zł 

brutto – wniosek p. Kamila Janowicz) kwota minimalnego wynagrodzenia brutto za pracę 

obowiązująca w roku poprzedzającym wypłacenie nagrody. Kwotę przyznanej nagrody 

zaokrągla się do pełnych złotych. 

Poddano pod głosowanie propozycje, iż podstawę ustalenia wysokości nagród pieniężnych 

stanowić będzie kwota 3.000 zł brutto: 

Głosowanie: 3 głosy za, 2 głosy wstrzymujące – opinia pozytywna 

 

2. Dla dyscyplin olimpijskich oraz o szczególnym znaczeniu dla Gminy Władysławowo 

(żeglarstwo, pływanie) podnosi się podstawę ustalenia wysokości nagród o której mowa w pkt. 

1 o 20%.  

§ 10 1. Nagrody pieniężne przyznawane są za zdobyte w dyscyplinach indywidualnych lub 

zespołowych: 

1) złoty medal igrzysk olimpijskich, paraolimpijskich, olimpiad specjalnych – 200% 

podstawy; 

2) srebrny medal igrzysk olimpijskich, paraolimpijskich, olimpiad specjalnych – 180% 

podstawy; 

3) brązowy medal igrzysk olimpijskich, paraolimpijskich, olimpiad specjalnych – 160% 

podstawy; 

4) miejsca od 4 do 6 na igrzyskach olimpijskich, paraolimpijskich, olimpiad specjalnych – 

150% podstawy; 

5) złoty medal mistrzostw świata – 175% podstawy; 

6) srebrny medal mistrzostw świata – 150% podstawy; 

7) brązowy medal mistrzostw świata – 125% podstawy; 

8) miejsca od 4 do 6 na mistrzostwach świata – 100% podstawy; 

9) złoty medal mistrzostw Europy – 150% podstawy; 

10) srebrny medal mistrzostw Europy – 125% podstawy; 

11) brązowy medal mistrzostw Europy – 100% podstawy; 

12) miejsca od 4 do 6 na mistrzostwach Europy – 75% podstawy; 

13) złoty medal Pucharu Świata – 85% podstawy; 

14) srebrny medal Pucharu Świata – 70% podstawy; 

15) brązowy medal Pucharu Świata – 60% podstawy; 

16) złoty medal drużynowych mistrzostw Europy/Pucharu Europy – 75% podstawy; 

17) srebrny medal drużynowych mistrzostw Europy/Pucharu Europy – 60% podstawy; 

18) brązowy medal drużynowych mistrzostw Europy/Pucharu Europy – 50% podstawy; 

19) złoty medal Pucharu Polski – 65% podstawy; 

20) srebrny medal Pucharu Polski – 50% podstawy; 

21) brązowy medal Pucharu Polski – 40% podstawy; 

22) złoty medal Igrzysk Europejskich – 75% podstawy; 



23) srebrny medal Igrzysk Europejskich – 60% podstawy; 

24) brązowy medal Igrzysk Europejskich – 50% podstawy; 

25) złoty medal mistrzostw Polski – 100% podstawy; 

26) srebrny medal mistrzostw Polski – 85% podstawy; 

27) brązowy medal mistrzostw Polski – 75% podstawy; 

28) złoty medal uniwersjady – 65% podstawy; 

29) srebrny medal uniwersjady – 50% podstawy; 

30) brązowy medal uniwersjady – 40% podstawy; 

31) złoty medal Akademickich Mistrzostw Świata – 60% podstawy; 

32) srebrny medal Akademickich Mistrzostw Świata – 45% podstawy; 

33) brązowy medal Akademickich Mistrzostw Świata – 35% podstawy; 

34) złoty medal Igrzysk Olimpijskich Młodzieży – 50% podstawy; 

35) srebrny medal Igrzysk Olimpijskich Młodzieży – 35% podstawy; 

36) brązowy medal Igrzysk Olimpijskich Młodzieży – 30% podstawy; 

37) złoty medal Olimpijskiego Festiwalu Młodzieży Europy (EYOF) – 45% podstawy; 

38) srebrny medal Olimpijskiego Festiwalu Młodzieży Europy (EYOF) – 30% podstawy; 

39) brązowy medal Olimpijskiego Festiwalu Młodzieży Europy (EYOF) – 25% podstawy; 

40) złoty medal mistrzostw świata młodzieżowców, juniorów, juniorów młodszych – 55% 

podstawy; 

41) srebrny medal mistrzostw świata młodzieżowców, juniorów, juniorów młodszych – 40% 

podstawy; 

42) brązowy medal mistrzostw świata młodzieżowców, juniorów, juniorów młodszych – 35% 

podstawy; 

43) złoty medal mistrzostw Europy młodzieżowców, juniorów, juniorów młodszych – 50% 

podstawy; 

44) srebrny medal mistrzostw Europy młodzieżowców, juniorów, juniorów młodszych – 35% 

podstawy; 

45) brązowy medal mistrzostw Europy młodzieżowców, juniorów, juniorów młodszych – 

30% podstawy; 

46) złoty medal mistrzostw Polski młodzieżowców, juniorów, juniorów młodszych – 45% 

podstawy; 

47) srebrny medal mistrzostw Polski młodzieżowców, juniorów, juniorów młodszych – 30% 

podstawy; 

48) brązowy medal mistrzostw Polski młodzieżowców, juniorów, juniorów młodszych – 25% 

podstawy; 

49) od 4 do 6 miejsca w mistrzostwach Polski młodzieżowców, juniorów, juniorów 

młodszych – 20% podstawy. 

młodzieżowców, juniorów, juniorów młodszych zamienić na np.: młodzieży i 

dzieci ????????? 
2. Nagrody pieniężne przyznawane są również za: 

1) ustanowienie w dyscyplinach olimpijskich, indywidualnego rekordu świata – 300% 

podstawy; 

2) ustanowienie w dyscyplinach olimpijskich, indywidualnego rekordu Europy – 200% 

podstawy; 

3) ustanowienie w dyscyplinach olimpijskich, indywidualnego rekordu Polski – 100% 

podstawy; 

4) czynne reprezentowanie Polski w kadrze narodowej w dyscyplinach olimpijskich – 100% 

podstawy; 

5) zdobycie klas mistrzowskich w olimpijskich dyscyplinach sportowych: 

- międzynarodowej klasy mistrzowskiej (MM) – 100%; 



- klasy mistrzowskiej (M) – 70%; 

- pierwszej klasy (I) – 35%; 

- drugiej klasy (II) – 15%. 

3. W przypadku, jeżeli w zawodach o których mowa w § 9 ust. 1 brało udział mniej niż 10 

zawodników, nagrody przyznaje się za zdobycie miejsc 1-3, nie dotyczy pkt 4, 8, 12, 49 

4. Zawodnik może otrzymać nagrodę pieniężną, jeżeli w zawodach o których mowa w § 9 ust. 

1 pkt 1-18, 22-24, 28-45 brało udział co najmniej 5 4 państw w danej konkurencji, przy czym 

w poszczególnych konkurencjach brały udział co najmniej 5 osób 4 osoby, par pary, osad 

osady lub załóg załogi.  

5. Zawodnik może otrzymać nagrodę, jeżeli w zawodach o których mowa w § 9 ust. 1 pkt 19-

21, 25-27, 46-49 w poszczególnych konkurencjach brały udział co najmniej 5 osób, par, osad 

lub załóg. 4 osoby, pary, osady lub załogi.  
1. Nagrody pieniężne przyznawane są za wyniki zdobyte w dyscyplinach indywidualnych lub 

zespołowych (także parasportowych i specjalnych). Poniżej wysokości podstawy dla kategorii 

wiekowej seniorów (poz. 1 – 8) oraz studentów i młodzieży (poz. 9 – 13). Dla kategorii weteranów, 

młodzieżowców, juniorów, juniorów młodszych i młodzików obniża się podstawę kategorii seniorów 

o 50%; 

1) igrzyska olimpijskie – złoty medal 200%, srebrny medal 180%, brązowy medal 160%, miejsca 4-6 

130%; 

2) mistrzostwa świata – złoty medal 160%, srebrny medal 140%, brązowy medal 120%, miejsca 4-6 

90%; 

3) klasyfikacja generalna Pucharu Świata – pierwsze miejsce 140%, drugie miejsce 120%,  trzecie 

miejsce 100%; 

4) mistrzostwa Europy – złoty medal 140%, srebrny medal 120%, brązowy medal 100%, miejsca 4-6 

70%; 

5) klasyfikacja generalna Pucharu Europy – pierwsze miejsce 120%, drugie miejsce 100%,  trzecie 

miejsce 80%; 

6) Igrzyska Europejskie – złoty medal 110%, srebrny medal 90%, brązowy medal 70%; 

7) mistrzostwa Polski – złoty medal 120%, srebrny medal 100%, brązowy medal 80%; 

8) klasyfikacja generalna Pucharu Polski – pierwsze miejsce 100%, drugie miejsce 80%,  trzecie 

miejsce 60%; 

9) uniwersjada/Akademickie Mistrzostwa Świata – złoty medal 100%, srebrny medal 80%, brązowy 

medal 60%; 

10) Akademickie Mistrzostwa Europy – złoty medal 90%, srebrny medal 70%, brązowy medal 50%; 

11) Akademickie Mistrzostwa Polski – złoty medal 70%, srebrny medal 50%, brązowy medal 30%; 

12) Igrzyska Olimpijskie Młodzieży – złoty medal 90%, srebrny medal 70%, brązowy medal 50%; 

13) Olimpijski Festiwal Młodzieży Europy (EYOF) – złoty medal 70%, srebrny medal 50%,  brązowy 

medal 30%. 

2. Nagrody pieniężne przyznawane są również za: 

1) ustanowienie w dyscyplinach olimpijskich, indywidualnego rekordu świata – 250% podstawy; 

2) ustanowienie w dyscyplinach olimpijskich, indywidualnego rekordu Europy – 200% podstawy; 

3) ustanowienie w dyscyplinach olimpijskich, indywidualnego rekordu Polski – 150% podstawy; 

4) czynne reprezentowanie Polski w kadrze narodowej seniorów w dyscyplinach olimpijskich – 100% 

podstawy; dla kategorii weteranów, młodzieżowców, juniorów, juniorów młodszych i młodzików – 

50% podstawy; 

5) zdobycie klas mistrzowskich w olimpijskich dyscyplinach sportowych: 

- międzynarodowej klasy mistrzowskiej (MM) – 100%; 

- klasy mistrzowskiej (M) – 70%; 

- pierwszej klasy (I) – 40%; 

- drugiej klasy (II) – 20%. 

 

Wiceprzewodnicząca komisji poddała pod głosowanie przyjęcie paragrafu 10 w kształcie 

zaproponowanym przez Burmistrza: 



Głosowanie: 4 głosy za, 1 głos wstrzymujący – opinia pozytywna 
 

3. W przypadku, jeżeli w zawodach o których mowa w § 10 ust. 1 brało udział mniej niż 10 

zawodników, nagrody przyznaje się za zdobycie miejsc 1-3, 

4. Zawodnik może otrzymać nagrodę pieniężną, jeżeli w zawodach o których mowa w § 10 ust. 1 pkt 

1-6, 9-10, 12-13 brało udział co najmniej 5 państw w danej konkurencji, przy czym w poszczególnych 

konkurencjach brały udział co najmniej 5 osób 4 osoby, par pary, osad osady lub załóg załogi.  

5. Zawodnik może otrzymać nagrodę, jeżeli w zawodach o których mowa w § 10 ust. 1 pkt 7, 8 i 11 w 

poszczególnych konkurencjach brało udział co najmniej 5 osób, par, osad lub załóg. 4 osoby, pary, 

osady lub załogi.  

 

4. Zawodnik może otrzymać nagrodę pieniężną, jeżeli w zawodach o których mowa w § 10 ust. 1 pkt 

1-6, 9-10, 12-13 brało udział co najmniej 5 państw w danej konkurencji, przy czym w poszczególnych 

konkurencjach brały udział co najmniej 5 osób 4 osoby, par pary, osad osady lub załóg załogi.  

5. Zawodnik może otrzymać nagrodę, jeżeli w zawodach o których mowa w § 10 ust. 1 pkt 7, 8 i 11 w 

poszczególnych konkurencjach brało udział co najmniej 5 osób, par, osad lub załóg. 4 osoby, pary, 

osady lub załogi.  

 

Członkowie komisji zaproponowali wprowadzenie pkt. 4 o następującej treści: 

„4. Zawodnik może otrzymać nagrodę pieniężną, jeżeli w zawodach, o których mowa w § 10 ust. 1 pkt 

1-6, 9-10, 12-13 brało udział co najmniej 4 państwa w danej konkurencji, przy czym w 

poszczególnych konkurencjach brały udział co najmniej 4 osoby, pary, osady lub załogi.  

5. Zawodnik może otrzymać nagrodę, jeżeli w zawodach o których mowa w § 10 ust. 1 pkt 7, 8 i 11 w 

poszczególnych konkurencjach brało udział co najmniej 4 osób, par, osad lub załóg.  

 

Wiceprzewodnicząca komisji poddała pod głosowanie powyższą propozycje: 

Głosowanie: 3 głosy za, 2 głosy wstrzymujące – opinia pozytywna 

 

§ 11 

1. Każdy klub działający na terenie Gminy Władysławowo ma prawo do zgłoszenia swoich 

zawodników lub osób działających na rzecz klubów reprezentujących Gminę Władysławowo, 

których chcieliby wyróżnić (załącznik nr 1 i 2). 

2. W zgłoszeniu powinno znaleźć się krótkie uzasadnienie wyróżnienia każdego ze 

zgłaszanych zawodników. 

Rozdział 3. Wyróżnienie „Ambasador Sportu Gminy Władysławowo” 

§ 12 

1. Wyróżnienie można przyznać w danym roku tylko jednej osobie, która jako zawodnik, 

trener, działacz sportowy, promotor sportu lub organizator zawodów sportowych cyklicznie 

osiąga wysokie wyniki sportowe lub przyczynia się do osiągania wysokich wyników 

sportowych przez zawodników lub popularyzuje sport na terenie Gminy Władysławowo.  

Tytuł Ambasadora Sportu można otrzymać tylko raz w życiu.  

2. Z wnioskami o przyznanie wyróżnienia mogą występować: 

a) kluby sportowe, stowarzyszenia sportowe, właściwe polskie lub okręgowe związki 

sportowe, 

b) organizacje społeczne, 

c) co najmniej 100 mieszkańców gminy.  

3. Wyróżnienie ma charakter jednorazowego świadczenia pieniężnego, a jego wysokość 

wynosi 4.000,00 zł brutto. odpowiada dwukrotności kwoty minimalnego wynagrodzenia 

brutto za pracę obowiązującą w roku poprzedzającym wypłacenie Wyróżnienia. Kwotę 

przyznanej nagrody zaokrągla się do pełnych złotych.  

 



Wiceprzewodnicząca komisji poddała pod głosowanie kwestie wykreślenia z projektu 

uchwały tytułu „Ambasador Sportu Gminy Władysławowo”: 

Głosowanie: 3 głosy za, 2 głos wstrzymujące – opinia pozytywna 

 

Rozdział 4. Tryb odbierania nagród pieniężnych/wyróżnień.  

§ 13 

Burmistrz Władysławowa może wstrzymać wypłacenie nagrody pieniężnej/wyróżnienia w 

przypadku: 

a) cofnięcia wniosku przez wnioskodawcę, 

b)  podania nieprawdziwych danych we wniosku o przyznanie nagrody, 

c) skazania zawodnika prawomocnym wyrokiem sądowym,  

d) ukarania dyscyplinarnego przewidzianego w statucie właściwego polskiego związku 

sportowego lub klubu sportowego zrzeszającego zawodnika, 

 

 

Dane osobowe wnioskodawcy  

Załącznik nr 1 do Regulaminu 

Nr ewidencyjny wniosku 

 

sygn. akt……………………. 

(wypełnia urząd) 

Nazwisko  
 

  

Imię  
 
 

Adres 

zamieszkania 
 

 

 

 

……………………………………………….. 

Nr telefonu  
 (data i podpis osoby przyjmującej 

wniosek) 

Określenie 

wnioskodawcy: 
 pełnoletni sportowiec/rodzice lub opiekuni 

prawni 

 dyrektor/rektor szkoły wyższej 

 klub sportowy/stowarzyszenie sportowe 

 związek sportowy 

 
 

 

 zaznaczyć właściwe 

 

WNIOSEK 

o przyznanie nagrody pieniężnej /wyróżnienia  za osiągnięcia sportowe 

DLA ZAWODNIKA 
 

1. Dane osobowe zawodnika 

imię i nazwisko 
 

 

data i miejsce 

urodzenia 
 

PESEL 
 

 

adres zamieszkania  

numer telefonu 
 

 

e - mail 
 

 



 

1 Wyczerpujące uzasadnienie wniosku z opisem dokonań zawodnika do nagrody 

pieniężnej/wyróżnienia  

UWAGA!!! NALEŻY WPISAĆ MAX. DWA OSIĄGNIĘCIA, ZA KTÓRE MA 

ZOSTAĆ PRZYZNANA NAGRODA 

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

 

2 ewentualne referencje/opinia właściwego klubu/stowarzyszenia/związku sportowego  

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………. 

pieczęć i podpis osoby/osób reprezentującej/cych klub/stowarzyszenie/związek 

sportowy 

3  

 

…………………………                                         ………………………………….. 
data, miejscowość                                              podpis pełnoletniego zawodnika oraz podpis 

wnioskodawcy 

 

 

……………….…………. 
podpis wnioskodawcy 

 

 

8 Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach związanych z 

procedurą przyznania nagrody lub wyróżnienia sportowego przez Burmistrza 

Władysławowa. 

……………………………………… ………………………………….. 

miejscowość, data podpis trenera/działacza sportowego  

 

4 Opinia Komisji Rady Miejskiej 

 

 

 

 

…………………………….. 

Podpis Przewodniczącego Komisji 

5 Decyzja Burmistrza 

 

 

 

 



…………………………….. 

Podpis Burmistrza 

6 

3 

Informacje dla wnioskodawcy: 

Do wniosku należy dołączyć:  

- dokumenty lub ich kopie potwierdzające uzyskane wyniki (należy przedłożyć 

oficjalny protokół/protokoły z zawodów, na których zawodnik osiągnął wymagany 

wynik/i lub inne dokumenty potwierdzające wyniki) 

- dokument poświadczający liczbę zawodników/państw/osad/załóg, zgodnie z §9 ust. 2-

5 Regulaminu  

- wszystkie dokumenty powinny być potwierdzone za zgodność z oryginałem 

7 

4 

Wszystkie strony wniosku powinny być ponumerowane należy ponumerować oraz 

spiąć 

8 

5 

Wnioski składa się w Biurze Obsługi Interesanta na parterze Urzędu Miejskiego we 

Władysławowie lub przesyłanie pocztą na adres Urzędu: ul. gen. J. Hallera 19, 84-120 

Władysławowo (o terminie decyduje data wpływu do Urzędu) 
Obowiązek informacyjny 

Ochrona Państwa danych osobowych jest dla nas bardzo ważna, dlatego zgodnie z artykułem 13 ust. 1 i 2  oraz w 

poszanowaniu art 12 RODO prosimy o zapoznanie się z poniższymi informacjami: 

1. Niniejszym informujemy iż: 

a. Administratorem Danych Osobowych jest Burmistrz Władysławowa, ul. Gen. J. Hallera 19, 84-

120 Władysławowo, telefon: 58 6745400, email: um@wladyslawowo.pl 

b. Wyznaczony został Inspektor Ochrony Danych tel.: 58 6745400 wew. 555, email: 

iod@wladyslawowo.pl 

c. Celem przetwarzania danych osobowych jest realizacja art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

08.03.1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25.06.2010 

r. o sporcie. 

d. Podstawą prawną przetwarzania jest Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, a 

przesłanką legalizującą przetwarzanie jest RODO art 6 ust 1 lit. c, d oraz e. 

e. Przetwarzane dane osobowe mogą zostać przekazane do podmiotów przewidzianych 

w przepisach prawa w szczególności instytucji kontrolujących. 

f. Przetwarzane dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani organizacji 

międzynarodowej. 

2. Ponadto: 

a. Dane przetwarzane będą przez okres wynikających z przepisów prawa oraz poddawane 

archiwizacji zgodnie z instrukcją kancelaryjną. 

b. Osoba której dane dotyczą ma prawo do: dostępu do swoich danych które przetwarza 

administrator, sprostowania danych przetwarzanych przez administratora, żądania usunięcia 

danych jeżeli przepisy szczególne nie mówią inaczej, zgłoszenia sprzeciwu wobec 

przetwarzaniu danych. 

c. Osoba której dane dotyczą ma prawo cofnięcia zgody na przetwarzanie danych w zakresie w 

jakim dane przetwarzane są na podstawie udzielonej zgody. 

d. Osoba której dane dotyczą ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

e. Podanie danych jest wymogiem wynikającym z przepisów szczegółowych. 

f. Dane nie będą poddawane zautomatyzowanym procesom podejmowania decyzji. Dane nie będą 

użyte do profilowania. 

 

Władysławowo, dnia …………………………… 

 

 

 

……………….…………. 
podpis wnioskodawcy 

 

 

 



……………….…………. 
podpis pełnoletniego zawodnika / rodzica lub opiekuna prawnego zawodnika  

 

 

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu 

Nr ewidencyjny wniosku 

 

sygn. akt……………………. 

(wypełnia urząd) 

1. Dane Klubu Sportowego 

 

osoby reprezentujące 

klub sportowy (zgodnie 

z KRS/zaświadczeniem) 

 

 

 

 

Adres   

 

 

 

……………………………………………….. 

Nr telefonu 
 

 

 (data i podpis osoby przyjmującej 

wniosek) 

 

WNIOSEK 

o przyznanie wyróżnienia za osiągnięcia sportowe 

DLA ZAWODNIKA 
 

2. Dane osobowe zawodnika 

imię i nazwisko 
 

 

data i miejsce 

urodzenia 
 

PESEL 
 

 

adres zamieszkania  

numer telefonu 
 

 

e - mail 
 

 

 

1 Wyczerpujące uzasadnienie wniosku z opisem dokonań zawodnika do wyróżnienia: 

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

 

 

………………….…………. 
podpis przedstawicieli klubu sportowego 

2 Wnioski składa się w Biurze Obsługi Interesanta na parterze Urzędu Miejskiego we 

Władysławowie lub przesyłanie pocztą na adres Urzędu: ul. gen. J. Hallera 19, 84-120 

Władysławowo (o terminie decyduje data wpływu do Urzędu) 



Obowiązek informacyjny 

Ochrona Państwa danych osobowych jest dla nas bardzo ważna, dlatego zgodnie z artykułem 13 ust. 1 i 2  oraz w 

poszanowaniu art 12 RODO prosimy o zapoznanie się z poniższymi informacjami: 

3. Niniejszym informujemy, iż: 

a. Administratorem Danych Osobowych jest Burmistrz Władysławowa, ul. Gen. J. Hallera 19, 84-

120 Władysławowo, telefon: 58 6745400, email: um@wladyslawowo.pl 

b. Wyznaczony został Inspektor Ochrony Danych tel.: 58 6745400 wew. 555, email: 

iod@wladyslawowo.pl 

c. Celem przetwarzania danych osobowych jest realizacja art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

08.03.1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25.06.2010 

r. o sporcie. 

d. Podstawą prawną przetwarzania jest Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, a 

przesłanką legalizującą przetwarzanie jest RODO art 6 ust 1 lit. c, d oraz e. 

e. Przetwarzane dane osobowe mogą zostać przekazane do podmiotów przewidzianych 

w przepisach prawa w szczególności instytucji kontrolujących. 

f. Przetwarzane dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani organizacji 

międzynarodowej. 

4. Ponadto: 

a. Dane przetwarzane będą przez okres wynikających z przepisów prawa oraz poddawane 

archiwizacji zgodnie z instrukcją kancelaryjną. 

b. Osoba której dane dotyczą ma prawo do: dostępu do swoich danych które przetwarza 

administrator, sprostowania danych przetwarzanych przez administratora, żądania usunięcia 

danych jeżeli przepisy szczególne nie mówią inaczej, zgłoszenia sprzeciwu wobec 

przetwarzaniu danych. 

c. Osoba której dane dotyczą ma prawo cofnięcia zgody na przetwarzanie danych w zakresie w 

jakim dane przetwarzane są na podstawie udzielonej zgody. 

d. Osoba której dane dotyczą ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

e. Podanie danych jest wymogiem wynikającym z przepisów szczegółowych. 

f. Dane nie będą poddawane zautomatyzowanym procesom podejmowania decyzji. Dane nie będą 

użyte do profilowania. 

 

1. Dane osobowe wnioskodawcy  

Załącznik nr 1 do Regulaminu 

Nr ewidencyjny wniosku 

 

sygn. akt……………………. 

(wypełnia urząd) 

Nazwisko  
 

  

Imię  
 
 

Adres 

zamieszkania 
 

 

 

 

……………………………………………….. 

Nr telefonu  
 (data i podpis osoby przyjmującej 

wniosek) 

Określenie 

wnioskodawcy: 
 pełnoletni sportowiec/rodzice lub opiekuni 

prawni 

 dyrektor/rektor szkoły wyższej 

 klub sportowy/stowarzyszenie sportowe 

 związek sportowy 

 
 

 

 zaznaczyć właściwe 
WNIOSEK 

o przyznanie nagrody pieniężnej za osiągnięcia sportowe 

DLA TRENERA / DZIAŁACZA SPORTOWEGO 
 

2. Dane osobowe trenera / działacza sportowego 

imię i nazwisko  



 

data i miejsce 

urodzenia 
 

PESEL 
 

 

adres zamieszkania  

numer telefonu 
 

 

e - mail 
 

 

 

1 Wyczerpujące uzasadnienie wniosku z opisem dokonań kandydata do nagrody  

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

 

2 Informacje dla wnioskodawcy: 

Do wniosku należy dołączyć:  

- kopie dokumentów potwierdzających uzyskane wyniki (należy przedłożyć oficjalny 

protokół/protokoły z zawodów, na których zawodnik osiągnął wymagany wynik/i lub 

inne dokumenty potwierdzające wyniki).  

- kserokopię odpowiedniego dokumentu poświadczającego posiadane kwalifikacje (np. 

dyplom trenera, instruktora sportu, licencja trenerska itp.) 

- wszystkie dokumenty powinny być potwierdzone za zgodność z oryginałem 

3 Wszystkie strony wniosku powinny być ponumerowane  

4 Wnioski składa się w Biurze Obsługi Interesanta na parterze Urzędu Miejskiego we 

Władysławowie lub przesyłanie pocztą na adres Urzędu: ul. gen. J. Hallera 19, 84-120 

Władysławowo (o terminie decyduje data wpływu do Urzędu) 
Obowiązek informacyjny 

Ochrona Państwa danych osobowych jest dla nas bardzo ważna, dlatego zgodnie z artykułem 13 ust. 1 i 2  oraz w 

poszanowaniu art 12 RODO prosimy o zapoznanie się z poniższymi informacjami: 

5. Niniejszym informujemy iż: 

a. Administratorem Danych Osobowych jest Burmistrz Władysławowa, ul. Gen. J. Hallera 19, 84-

120 Władysławowo, telefon: 58 6745400, email: um@wladyslawowo.pl 

b. Wyznaczony został Inspektor Ochrony Danych tel.: 58 6745400 wew. 555, email: 

iod@wladyslawowo.pl 

c. Celem przetwarzania danych osobowych jest realizacja art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

08.03.1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25.06.2010 

r. o sporcie. 

d. Podstawą prawną przetwarzania jest Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, a 

przesłanką legalizującą przetwarzanie jest RODO art 6 ust 1 lit. c, d oraz e. 

e. Przetwarzane dane osobowe mogą zostać przekazane do podmiotów przewidzianych 

w przepisach prawa w szczególności instytucji kontrolujących. 

f. Przetwarzane dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani organizacji 

międzynarodowej. 

6. Ponadto: 

a. Dane przetwarzane będą przez okres wynikających z przepisów prawa oraz poddawane 

archiwizacji zgodnie z instrukcją kancelaryjną. 

b. Osoba której dane dotyczą ma prawo do: dostępu do swoich danych które przetwarza 

administrator, sprostowania danych przetwarzanych przez administratora, żądania usunięcia 



danych jeżeli przepisy szczególne nie mówią inaczej, zgłoszenia sprzeciwu wobec 

przetwarzaniu danych. 

c. Osoba której dane dotyczą ma prawo cofnięcia zgody na przetwarzanie danych w zakresie w 

jakim dane przetwarzane są na podstawie udzielonej zgody. 

d. Osoba której dane dotyczą ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

e. Podanie danych jest wymogiem wynikającym z przepisów szczegółowych. 

f. Dane nie będą poddawane zautomatyzowanym procesom podejmowania decyzji. Dane nie będą 

użyte do profilowania. 

 

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu 

Nr ewidencyjny wniosku 

 

sygn. akt……………………. 

(wypełnia urząd) 

1. Dane Klubu Sportowego 

 

osoby reprezentujące 

klub sportowy (zgodnie 

z KRS/zaświadczeniem) 

 

 

 

 

Adres   

 

 

 

……………………………………………….. 

Nr telefonu 
 

 

 (data i podpis osoby przyjmującej 

wniosek) 

 

WNIOSEK 

o przyznanie wyróżnienia za osiągnięcia sportowe 

DLA TRENERA / DZIAŁACZA SPORTOWEGO  
 

2. Dane osobowe trenera / działacza sportowego 

imię i nazwisko 
 

 

data i miejsce 

urodzenia 
 

PESEL 
 

 

adres zamieszkania  

numer telefonu 
 

 

e - mail 
 

 

 

1 Wyczerpujące uzasadnienie wniosku z opisem dokonań zawodnika do wyróżnienia: 

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

 

 

………………….…………. 
podpis przedstawicieli klubu sportowego 



2 Wnioski składa się w Biurze Obsługi Interesanta na parterze Urzędu Miejskiego we 

Władysławowie lub przesyłanie pocztą na adres Urzędu: ul. gen. J. Hallera 19, 84-120 

Władysławowo (o terminie decyduje data wpływu do Urzędu) 
Obowiązek informacyjny 

Ochrona Państwa danych osobowych jest dla nas bardzo ważna, dlatego zgodnie z artykułem 13 ust. 1 i 2  oraz w 

poszanowaniu art 12 RODO prosimy o zapoznanie się z poniższymi informacjami: 

7. Niniejszym informujemy iż: 

a. Administratorem Danych Osobowych jest Burmistrz Władysławowa, ul. Gen. J. Hallera 19, 84-

120 Władysławowo, telefon: 58 6745400, email: um@wladyslawowo.pl 

b. Wyznaczony został Inspektor Ochrony Danych tel.: 58 6745400 wew. 555, email: 

iod@wladyslawowo.pl 

c. Celem przetwarzania danych osobowych jest realizacja art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

08.03.1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25.06.2010 

r. o sporcie. 

d. Podstawą prawną przetwarzania jest Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, a 

przesłanką legalizującą przetwarzanie jest RODO art 6 ust 1 lit. c, d oraz e. 

e. Przetwarzane dane osobowe mogą zostać przekazane do podmiotów przewidzianych 

w przepisach prawa w szczególności instytucji kontrolujących. 

f. Przetwarzane dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani organizacji 

międzynarodowej. 

8. Ponadto: 

a. Dane przetwarzane będą przez okres wynikających z przepisów prawa oraz poddawane 

archiwizacji zgodnie z instrukcją kancelaryjną. 

b. Osoba której dane dotyczą ma prawo do: dostępu do swoich danych które przetwarza 

administrator, sprostowania danych przetwarzanych przez administratora, żądania usunięcia 

danych jeżeli przepisy szczególne nie mówią inaczej, zgłoszenia sprzeciwu wobec 

przetwarzaniu danych. 

c. Osoba której dane dotyczą ma prawo cofnięcia zgody na przetwarzanie danych w zakresie w 

jakim dane przetwarzane są na podstawie udzielonej zgody. 

d. Osoba której dane dotyczą ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

e. Podanie danych jest wymogiem wynikającym z przepisów szczegółowych. 

f. Dane nie będą poddawane zautomatyzowanym procesom podejmowania decyzji. Dane nie będą 

użyte do profilowania. 

 
załącznik nr 3 do Regulaminu  

przyznawania nagród pieniężnych  

zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe,  

nagród pieniężnych dla trenerów oraz przyznawania  

wyróżnień osobom wspomagającym rozwój  

sportu w Gminie Władysławowo 

 

 

 

Dane osobowe wnioskodawcy  

Załącznik nr 2 do Regulaminu 

Nr ewidencyjny wniosku 

 

sygn. akt……………………. 

Nazwisko  
 

  

Imię  
 
 

Adres 

zamieszkania 
 

 

 

 

……………………………………………….. 

Nr telefonu  
 (data i podpis osoby przyjmującej 

wniosek) 



Określenie 

wnioskodawcy: 
 pełnoletni sportowiec/rodzice lub opiekuni 

prawni 

 dyrektor/rektor szkoły wyższej 

 klub sportowy/stowarzyszenie sportowe 

 związek sportowy 

 
 

 

 

 

WNIOSEK 

o przyznanie nagrody pieniężnej/wyróżnienia  za osiągnięcia sportowe 

DLA TRENERA/DZIAŁACZA SPORTOWEGO 
 
 niepotrzebne skreślić 

- wniosek należy wypełnić wyłącznie w białych polach 

 
3. Dane osobowe trenera/działacza sportowego 

Imię i Nazwisko 
 

 

Data i miejsce 

urodzenia 
 

PESEL 
 

 

Adres zamieszkania, 

numer telefonu 

 

 

 

 

 

1 Wyczerpujące uzasadnienie wniosku z opisem dokonań kandydata do nagrody 

pieniężnej/wyróżnienia  

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

 

2 ewentualne referencje/opinia właściwego klubu/stowarzyszenia/związku sportowego  

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………... 

 

……………………………. 

pieczęć i podpis osoby reprezentującej klub/stowarzyszenie/związek sportowy 

3  

 

…………………………                                         ………………………………….. 
data, miejscowość                                    podpis trenera/działacza sportowego oraz podpis 

wnioskodawcy 

 



8 Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach związanych z 

procedurą przyznania nagrody lub wyróżnienia sportowego przez Burmistrza 

Władysławowa. 

……………………………………… ………………………………….. 

miejscowość, data podpis trenera/działacza sportowego  

 

4 Opinia Komisji Rady Miejskiej 

 

 

 

 

…………………………….. 

Podpis Przewodniczącego Komisji 

5 Decyzja Burmistrza 

 

 

 

 

…………………………….. 

Podpis Burmistrza 

6 Informacje dla wnioskodawcy: 

Do wniosku należy dołączyć:  

- kopie dokumentów potwierdzających uzyskane wyniki (należy przedłożyć oficjalny 

protokół/protokoły z zawodów, na których zawodnik osiągnął wymagany wynik/i lub 

inne dokumenty potwierdzające wyniki).  

- kserokopię odpowiedniego dokumentu poświadczającego posiadane kwalifikacje (np. 

dyplom trenera, instruktora sportu, licencja trenerska itp.) 

- wszystkie dokumenty powinny być potwierdzone za zgodność z oryginałem 

7 Wszystkie strony wniosku należy ponumerować oraz spiąć 

8 Wnioski składa się w Biurze Obsługi Interesanta na parterze Urzędu Miejskiego we 

Władysławowie lub przesyłanie pocztą na adres Urzędu: ul. gen. J. Hallera 19, 84-120 

Władysławowo (o terminie decyduje data wpływu do Urzędu) 

Obowiązek informacyjny 
Ochrona Państwa danych osobowych jest dla nas bardzo ważna, dlatego zgodnie z artykułem 13 ust. 1 

i 2  oraz w poszanowaniu art 12 RODO prosimy o zapoznanie się z poniższymi informacjami: 
 

9. Niniejszym informujemy iż: 

a. Administratorem Danych Osobowych jest Burmistrz Władysławowa, ul. Gen. J. 

Hallera 19, 84-120 Władysławowo, telefon: 58 6745400, email: um@wladyslawowo.pl 

b. Wyznaczony został Inspektor Ochrony Danych tel.: 58 6745400 wew. 555, email: 

iod@wladyslawowo.pl 

c. Celem przetwarzania danych osobowych jest realizacja art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 

dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z 

dnia 25.06.2010 r. o sporcie. 

d. Podstawą prawną przetwarzania jest Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, a przesłanką legalizującą przetwarzanie jest RODO art 6 ust 1 lit. c, d oraz 

e. 

e. Przetwarzane dane osobowe mogą zostać przekazane do podmiotów przewidzianych 

w przepisach prawa w szczególności instytucji kontrolujących. 

f. Przetwarzane dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani organizacji 

międzynarodowej. 



10. Ponadto: 

a. Dane przetwarzane będą przez okres wynikających z przepisów prawa oraz poddawane 

archiwizacji zgodnie z instrukcją kancelaryjną. 

b. Osoba której dane dotyczą ma prawo do: dostępu do swoich danych które przetwarza 

administrator, sprostowania danych przetwarzanych przez administratora, żądania 

usunięcia danych jeżeli przepisy szczególne nie mówią inaczej, zgłoszenia sprzeciwu 

wobec przetwarzaniu danych. 

c. Osoba której dane dotyczą ma prawo cofnięcia zgody na przetwarzanie danych w 

zakresie w jakim dane przetwarzane są na podstawie udzielonej zgody. 

d. Osoba której dane dotyczą ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

e. Podanie danych jest wymogiem wynikającym z przepisów szczegółowych. 

f. Dane nie będą poddawane zautomatyzowanym procesom podejmowania decyzji. Dane 

nie będą użyte do profilowania. 
 

 

 

 

1. Dane osobowe wnioskodawcy  

Załącznik nr 5 do Regulaminu 

Nr ewidencyjny wniosku 

 

sygn. akt……………………. 

Nazwisko  
 

  

Imię  
 
 

Adres 

zamieszkania 
 

 

 

 

……………………………………………….. 

Nr telefonu  
 (data i podpis osoby przyjmującej 

wniosek) 

Określenie 

wnioskodawcy: 
 klub sportowy/stowarzyszenie 

sportowe/związek sportowy 

 organizacja pozarządowa 

 co najmniej 100 mieszkańców gminy 

(należy dołączyć listę poparcia)  

 
 

 

 zaznaczyć właściwe 
 

 

WNIOSEK 

o przyznanie wyróżnienia 

AMBASADOR GMINY WŁADYSŁAWOWO 
 

2. Dane osobowe kandydata 

imię i nazwisko 
 

 

data i miejsce 

urodzenia 
 

PESEL 
 

 

adres zamieszkania, 

numer telefonu 

 

 

 

 

1 Wyczerpujące uzasadnienie wniosku z opisem dokonań kandydata   



…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………                                         ………………………………….. 
data, miejscowość                                                               podpis wnioskodawcy 

 

2 ewentualne referencje/opinia właściwego klubu/stowarzyszenia/związku sportowego  

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………... 

 

……………………………. 

pieczęć i podpis osoby reprezentującej klub/stowarzyszenie/związek sportowy 

3  

 

…………………………                                         ………………………………….. 
data, miejscowość                                                               podpis kandydata oraz podpis wnioskodawcy 

 

8 Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach związanych z 

procedurą przyznania nagrody lub wyróżnienia sportowego przez Burmistrza 

Władysławowa. 

……………………………………… ………………………………….. 

miejscowość, data podpis trenera/działacza sportowego  

 

4 Opinia Komisji Rady Miejskiej 

 

 

 

 

…………………………….. 

Podpis Przewodniczącego Komisji 

5 Decyzja Burmistrza 

 

 

 

 

…………………………….. 

Podpis Burmistrza 

2 Informacje dla wnioskodawcy: 

Do wniosku należy dołączyć:  

- kopie dokumentów poświadczających posiadane kwalifikacje (np. dyplom trenera, 

instruktora sportu, licencja trenerska itp.) 

- wszystkie dokumenty powinny być potwierdzone za zgodność z oryginałem 



3 Wszystkie strony wniosku powinny być ponumerowane oraz spięte. 

4 Wnioski składa się w Biurze Obsługi Interesanta na parterze Urzędu Miejskiego we 

Władysławowie lub przesyłanie pocztą na adres Urzędu: ul. gen. J. Hallera 19, 84-120 

Władysławowo (o terminie decyduje data wpływu do Urzędu) 
Obowiązek informacyjny 

Ochrona Państwa danych osobowych jest dla nas bardzo ważna, dlatego zgodnie z artykułem 13 ust. 1 i 2  oraz w 

poszanowaniu art 12 RODO prosimy o zapoznanie się z poniższymi informacjami: 

 

11. Niniejszym informujemy iż: 

a. Administratorem Danych Osobowych jest Burmistrz Władysławowa, ul. Gen. J. Hallera 19, 84-

120 Władysławowo, telefon: 58 6745400, email: um@wladyslawowo.pl 

b. Wyznaczony został Inspektor Ochrony Danych tel.: 58 6745400 wew. 555, email: 

iod@wladyslawowo.pl 

c. Celem przetwarzania danych osobowych jest realizacja art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

08.03.1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25.06.2010 

r. o sporcie. 

d. Podstawą prawną przetwarzania jest Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, a 

przesłanką legalizującą przetwarzanie jest RODO art 6 ust 1 lit. c, d oraz e. 

e. Przetwarzane dane osobowe mogą zostać przekazane do podmiotów przewidzianych 

w przepisach prawa w szczególności instytucji kontrolujących. 

f. Przetwarzane dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani organizacji 

międzynarodowej. 

12. Ponadto: 

a. Dane przetwarzane będą przez okres wynikających z przepisów prawa oraz poddawane 

archiwizacji zgodnie z instrukcją kancelaryjną. 

b. Osoba której dane dotyczą ma prawo do: dostępu do swoich danych które przetwarza 

administrator, sprostowania danych przetwarzanych przez administratora, żądania usunięcia 

danych jeżeli przepisy szczególne nie mówią inaczej, zgłoszenia sprzeciwu wobec 

przetwarzaniu danych. 

c. Osoba której dane dotyczą ma prawo cofnięcia zgody na przetwarzanie danych w zakresie w 

jakim dane przetwarzane są na podstawie udzielonej zgody. 

d. Osoba której dane dotyczą ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

e. Podanie danych jest wymogiem wynikającym z przepisów szczegółowych. 

f. Dane nie będą poddawane zautomatyzowanym procesom podejmowania decyzji. Dane nie będą 

użyte do profilowania. 

Wiceprzewodnicząca komisji poddała pod głosowanie powyższy projekt uchwały wraz ze 

zmianami zaproponowanymi w trakcie posiedzenia: 

Głosowanie: 4 głosy za, 1 głos wstrzymujący – opinia pozytywna 
cnik B 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.  

 

 

 

Przewodniczący Komisji: 

/-/ Mariusz Głowienka 

 

 

 

Protokół sporządziła:  

B. Jamros, 

dn. 13.06.2024r. 


